Ofício nº 119/CMDCA/2021                                                    Lages, 13 de Outubro de
2021.

Ilmo (a) Sr (a):

Conselheiro (a) Municipal CMDCA

Prezado (a) Conselheiro (a),

Vimos por meio deste, convocar os conselheiros titulares e convidar os suplentes que

compõem o Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, para a

reunião Plenária Ordinária a realizar-se no  dia 19/10/2021 (Terça-feira) às 09:00, a reunião

será presencial na Câmara Municipal de Lages-SC.

Na certeza de sua participação, subscrevo-me

Atenciosamente,

JÚLIA CRISTINA MARIAN
Coordenadora Geral CMDCA

PAUTA
 Abertura;

 Aprovação da pauta;

 Aprovação da ata nº 386;

 Apresentação do Setor de Captação para Fundos Especiais;

 Correspondências recebidas e expedidas;

 Trabalho das Comissões;

 Agenda Livre.

	PAUTA